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EDİTÖRDEN OKURA 

 

Değerli Okurlar;  

Dokuzu araştırma, üçü derleme, ikisi olgu sunumu 14 makaleyi bu sayıda sizlerle paylaşıyor 

ilginizi çekeceğini ve çalışmalarınıza referans olacağını düşünüyoruz. Dergiye değerlendirilmek üzere 

makale gönderiminin yoğun olmasına karşın ne yazık ki değerlendirme süreci için dergi ve sistemin 

hakem havuzunda bulunan alanında uzman kişilerin hakemlik davetini reddetmeleri, yazarların 

değerlendirmede bekledikleri süre içinde dönüşün sağlanamaması nedenidir. Bu durum süreci 

uzatmakta sistemde makalelerin artmasına neden olmaktadır. Yine makalelerin sürecinin uzama nedeni, 

dergi sayısında yayımlanan makale sayısı değildir. Dergi yayın politikası olarak bir sayıda en az 10 

makale olmak üzere hakem dönüşüne göre makale sayısını artırabilmekteyiz. Dergi çalışanları olarak 

akademik sorumluluklarımız içinde yıllardır aksatmadan çıkardığımız, TR Dizin, DOAJ, EBSCO da yer 

alan Anadolu Hemşirelik ve Sağlık Bilimleri Dergisi’ne gelen makalelerin hakem değerlendirmelerini 

artırıp bekleyen makale sayısını azaltmaya çalıştıkça yoğun talep ve talebe karşılık bulamayan 

değerlendirme yüzünden bundan sonra derleme kabul etmiyoruz. Hatta dergiye gönderilen çalışmalarda 

daha seçici davranarak daha önce benzeri yayımlanmış çalışmaları değerlendirmeye almadan reddetme 

yoluna gidiyoruz. Bu nedenle deneysel, hasta /birey odaklı, orijinal çalışmalar önceliğimiz. Ayrıca farklı 

sağlık disiplinlerinden gelen sayısı çok olmayan araştırmalara da öncelik verilmektedir. Daha önce de 

belirtildiği gibi hakemden hakeme değişen erken dönüşler, bazı makalelerin sürecinin hızlı ilerlemesi 

ve dergi politikası gereği öne çıkarılan çalışmalar nedeniyle de dergiye geliş ve kabul tarihlerinde 

farklılıklar söz konusudur. Yayın hayatına başladığı günden bugüne süreçte görev alan arkadaşlarımın 

özverili çalışmaları ile  aksamadan zamanında çıkan dergi işleyişini bir kez daha hatırlatmak istedim. 

 Bir sonraki sayıya dek sağlıkla kalın. 

 

 

Editör 

Prof. Dr. Nadiye ÖZER 
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